
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

 

                        01.09.2022 г.                                                                           № 33 - од 

 

«О назначении председателя Методического совета и председателей методических 

объединений ГБОУ СОШ№1 «ОЦ» п. г. т. Смышляевка в 2022 – 2023 учебном году» 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 – 2023 учебном 

году, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения  качества 

образования, на основании Положения о Методическом совете ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» пгт. 

Смышляевка, 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу методической службы. 

2. Назначить председателем Методичсекого Совета ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» пгт 

Смышляевка - заместителя директора Тимофееву Н.В. 

3. Назначить руководителем школьных методических объединений следующих 

педагогических работников: 

Евграфову Н.А., учителя начальных классов - руководителем методического 

объединения учителей 1-2 начальных классов; 

Величко Галину Николаевну учителя начальных классов - руководителем 

методического объединения учителей 3-4 начальных классов; 

Смолину Е.Ю. учителя географии - руководителем школьного методического 

объединения предметов естественно-научного цикла; 

Алентьеву О.М. учителя английского языка - руководителем методического 

объединения учителей английского языка; 

Суркову О.Н. учителя математики - руководителем методического объединения 

предметов физико–математического цикла; 

Зиновьева А.В. учителя физической культуры - руководителем методического 

объединения учителей физической культуры; 

Минебаеву Р. Г. учителя русского языка и литературы - руководителем методического 

объединения учителей предметов гуманитарного цикла; 

Прасолову Е.А., учителя математики - руководителем методического объединения 

классных руководителей. 

4. Руководителям методических объединений планировать деятельность методической 

службы в соответствии с основными направлениями деятельности школы в 2022 – 2023 

учебном году. 

5. Контроль за использованием данного приказа возложить на заместителя директора 

Тимофееву Н.В. 

 

 
Директор 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

п.г.т. Смышляевка 

                                                   

И.В. Бурцева 

 

 


		2024-04-24T09:30:46+0400
	Бурцева Ирина Владимировна
	мною рассмотрен этот документ




